PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

PROFISSIONAIS NA ÁREA DE NUTRIÇÃO 

(NUTRICIONISTA), COM CARGA HORÁRIA DE 20 (VINTE) 

HORAS SEMANAIS, DESTINADA A ATENDER ÀS 

NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 

Sendo o Valor Total Adjudicado R$ 5.600,00 (cinco mil e 

seiscentos reais). Sendo condição mais vantajosa para 

administração e de acordo com a legislação em vigor 

HOMOLOGA a pessoa física: HERIC HENRIQUE RIBEIRO DA 

CRUZ 

CPF: 056.***.***-70, vencedora do item: 01. Totalizando Valor 

Total 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais).  

Cachoeirinha/TO 21 de Outubro de 2025. 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Josilene Pereira dos Santos 

Gestora Municipal